
DIA Y FECHA 
MEIRCOLES
5 DE MARZO 2014

SEMANA TORNEO REFEREE

SEDE TORNEO
HORA CLUB JUGADOR VS JUGADOR CLUB CATEGORIA SCORE
9:00 PM

10:00 AM

11:00 AM

12:00 M

OBSERVACIONES HORA DE PUBLICACION FIRMA
MARTES 4 DE MARZO 2014 JORGE GALLEGO

9:30 p. m.

COPA CLUB CAMPESTRE BUCARAMANGA

JORGE GALLEGO

CLUB CAMPESTRE BUCARAMANGA
12 MASCULINO Y FEMENINO PRIMERA RONDA

14 MASCULINO PRIMERA RONDA

16 Y 18 MASCULINO PRIMERA RONDA

12 FEMENINO SEGUNDA RONDA
14 MASCULINO SEGUNDA RONDA

16 Y MASCULINO SEGUNDA RONDA

14 Y 16 FEMENINO PRIMERA RONDA


